CE1N4855en
22.08.2011 Building Technologies
  4855
VPP46..
VPI46..
VPP46..Q, z punktami pomiaru ciśnienia
VPI46..Q, z punktami pomiaru ciśnienia
 ACVATIX™

 W strefach ogrzewania takich jak niezależne systemy ogrzewania, apartamenty,
poszczególne pomieszczenia, itp...
 Do obiegów zamkniętych.
Przegląd typów
Numer
katalogowy
Numer maga-
zynowy
DN H100 Podłączenia Punkty
pomiaru
ciśnienia
minV
100V   STA..3.. / STP..3..1) SSA..
∆pmin ∆pmax
[mm] [cal]  [l/h] [l/h] [kPa]   [mm]
VPP46.10L0.2 S55264-V101 10
2,5
G ½
Gwint
zewnętrzny
-
30 200 16 400 16 400
VPP46.15L0.2 S55264-V102
15 G ¾
30 200 16 400 16 400
VPP46.15L0.6 S55264-V103 100 575 19 400 19 400
VPP46.20F1.4 S55264-V104 20
4,5
G 1
200 1190 21 400 - -
5 220 1330 - - 22 400
VPP46.25F1.8 S55264-V121
25
4.5 G 1
1/4
238 1530 39 400 - -
5.5 280 1800 - - 39 400
VPP46.32F4 S55264-V122
32
4.5
G 11/2
468 3400 24 400 - -
5.5 550 4001 - - 28 400
VPP46.10L0.2Q S55264-V105 10
2,5
G ½
z punkta-
mi pomia-
ru ciśnie-
nia
 P/T
30 200 16 400 16 400
VPP46.15L0.2Q S55264-V106
15 G ¾
30 200 16 400 16 400
VPP46.15L0.6Q S55264-V107 100 575 19 400 19 400
VPP46.20F1.4Q S55264-V108 20
4,5
G 1
200 1190 21 400 - -
5 220 1330 - - 22 400
VPP46.25F1.8Q S55264-V123
25
4.5 G 1
1/4
238 1530 39 400 - -
5.5 280 1800 - - 39 400
VPP46.32F4Q S55264-V124
32
4.5
G 11/2
468 3400 24 400 - -
5.5 550 4001 - - 28 400
VPI46.15L0.2 S55264-V109
15 2,5 Rp ½
Gwint
wewnętrz-
ny
-
30 200 16 400 16 400
VPI46.15L0.6 S55264-V110 100 575 19 400 19 400
VPI46.20F1.4 S55264-V111 20
4,5
Rp ¾
200 1190 21 400 - -
5 220 1330 - - 22 400
VPI46.25F1.8 S55264-V125
25
4.5 Rp 1 238 1530 39 400 - -
5.5 280 1800 - - 39 400
VPI46.32F4 S55264-V126
32
4.5 Rp
11/4
468 3400 24 400 - -
5.5 550 4001 - - 28 400
VPI46.15L0.2Q S55264-V112
15 2,5 Rp ½
z punkta-
mi pomia-
ru ciśnie-
nia
P/T
30 200 16 400 16 400
VPI46.15L0.6Q S55264-V113 100 575 19 400 19 400
VPI46.20F1.4Q S55264-V114 20
4,5
Rp ¾
200 1190 21 400 - -
5 220 1330 - - 22 400

      SSA.. STA..3..
STP..3..
[inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VPP46.10L0.2 10 ½
65
10,5
38
68,5 83,5
170 160
0,329
VPP46.15L0.2
15 ¾
13,2 67,3 82,2 0,348
VPP46.15L0.6 65 13,2 67,3 82,2 0,348
VPP46.20F1.4 20 1 70 13,6 67,5 82,5 0,386
VPP46.25F1.8 25 1-1/4 78 22 70 85 0,512
VPP46.32F4 32 1-1/2 104 26 63 85 100 185 175 1,235
VPP46.10L0.2Q 10 ½
65
54,8
38
68,5 83,5
170 160
0,429
VPP46.15L0.2Q
15 ¾
55.5 67,3 82,2 0,429
VPP46.15L0.6Q 55.5 67,3 82,2 0,429
VPP46.20F1.4Q 20 1 70 57,3 67,5 82,5 0,486
VPP46.25F1.8Q 25 1-1/4 78 59 70 85 0,617
VPP46.32F4Q 32 1-1/2 104 68 63 85 100 185 175 1,344
1) Wysokość całkowita wraz z siłownikiem
Budynki niemieszkalne
18 / 18
Siemens Zawory Kombi, PN25 CE1N4855en

       SSA.. STA..3..
STP..3..
SAY..
[inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VPI46.15L0.2
15
½
27 75
15,2
38
67,3 82,4
170 160
- 0,392
VPI46.15L0.6 ½ 15,2 67,3 82,4 0,392
VPI46.20F1.4 20 ¾ 32 79 17,9 67,5 82,5 0,433
VPI46.25F1.8 25 1 39 83 22 70 85 0,548
VPI46.32F4 32 1-1/4 46 104 26 63 85 100 185 175 1,234
VPI46.15L0.2Q
15
½
27 75
60.2
38
67,3 82,4
170 160
0,504
VPI46.15L0.6Q ½ 60.2 67,3 82,4 0,504
VPI46.20F1.4Q 20 ¾ 32 79 62.9 67,5 82,5 0,533
VPI46.25F1.8Q 25 1 39 83 59 70 85 0,652
VPI46.32F4Q 32 1-1/4 46 104 68 63 85 100 185 175 1,343
VPI46.40F9.5Q 40 1-1/2 56 138 71
90
161 -
- -
500 3,28
VPI46.50F12Q 50 2 70 138 77 161 - 3,71
1) Wysokość całkowita wraz z siłownikiem
Numery wersji
Oznaczenie typu Obowiązujący od
wersji Oznaczenie typu Obowiązujący od